

กลุ่มงาน อาคาร

แบบเลขที่ สำนักพัฒนาอาคาร กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 9 / 11

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดาลขนาดใหญ่ (ทองแตงมณี 20 ลูกบาศก์เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านเก่าเจ้า ตำบลลำภี อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำภี อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานระบบท่อเมนประปา								
	- ท่อ HDPE PE100 PN6 ขนาด 63 มม. (2นิ้ว)	1.500.00	เมตร	69.00	103,500.00	50.00	75,000.00	178,500.00	
	- ท่อ HDPE PE100 PN6 ขนาด 90 มม. (3นิ้ว)	300.00	เมตร	132.00	39,600.00	70.00	21,000.00	60,600.00	
	- รั้วแยกท่อ HDPE 63 มม x 1/2 นิ้ว	40.00	ตัว	110.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	- รั้วแยกท่อ HDPE 90 มม x 1/2 นิ้ว	10.00	ตัว	130.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
- สวมทางสวมลอค HDPE 90 มม	1.00	ตัว	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00		
- ข้อต่อสวมลอค HDPE 90 มม ลด 63 มม.	1.00	ตัว	550.00	550.00	-	-	550.00		
- ฟาอุด HDPE 63 มม.	2.00	ตัว	240.00	480.00	-	-	480.00		
- ข้อต่อสวมลอค HDPE 63 มม	12.00	ตัว	40.00	480.00	-	-	480.00		
- ข้อต่อสวมลอค HDPE 90 มม	5.00	ตัว	160.00	800.00	-	-	800.00		
<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบท่อเมนประปา</b>								<b>248,110.00</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายปราปต์ จันทร์พชร) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำภี

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายวินัย ขนนตผล) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลำภี

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายเมธา ไชติประดิษฐ์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน อาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 10/11

โครงการ ก่อสร้างระบบปรับอากาศขนาดใหญ่ (ห้องประชุมใหญ่ 20 คูหาภาคใต้)

แบบเลขที่ สำนักพัฒนาอาคาร กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านก้ำเจ้า ตำบลลำเกี อำเภอย้ายหม้อง จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเกี อำเภอย้ายหม้อง จังหวัดพังงา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมเงินยกมา				-			248,110.00	
	-ท่อเหล็กชุบสังกะสี dia 2นิ้ว คาดน้ำเงิน	3.00	ท่อน	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- หน้างานเหล็ก dia 2นิ้ว	14.00	อัน	154.00	2,156.00	-	-	2,156.00	
	- แผ่นประเก็นยาง dia 2นิ้ว	9.00	แผ่น	35.00	315.00	-	-	315.00	
	- น็อตยึดหน้าแปลน	56.00	ตัว	15.00	840.00			840.00	
	- ประตุน้ำ พีวีซี 2 นิ้ว	3.00	ตัว	203.00	609.00	-	-	609.00	
	- ท่อต่อเกลียวใน พีวีซี 2 นิ้ว	6.00	ตัว	47.00	282.00	-	-	282.00	
	- ท่อต่อเกลียวนอก HDPE 2 นิ้ว	6.00	ตัว	47.00	282.00	-	-	282.00	
	<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบท่อเมนประปา</b>							<b>260,094.00</b>	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปราชต์ จันทฤทธิ์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำเกี

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย ขนาคผล) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลำเกี

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธา โชติประติษฐ์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน อาคาร

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 11/11

โครงการ ก่อสร้างระบบปรับอากาศขนาดใหญ่ (ห้องถึงแชมป์ญู 20 ลูกบาศก์เมตร)

แบบเลขที่ สำนักพัฒนาอาคาร กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านแก้มเจ้า ตำบลลี้ อำเภอยายะเมือง จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลี้ อำเภอยายะเมือง จังหวัดพังงา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมเงินยกมา							260,094.00	
	-ท่อพีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	214.95	214.95	-	-	214.95	
	-ท่อพีวีซี 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	12.00	ท่อน	50.47	605.64	-	-	605.64	
	-ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี 1/2 นิ้ว	48.00	อัน	5.00	240.00	-	-	240.00	
	-ฝาอุด พีวีซี 1/2 นิ้ว	48.00	อัน	5.00	240.00	-	-	240.00	
	-กาวทาท่อ ขนาด 250 กรัม	4.00	กระป๋อง	121.50	486.00	-	-	486.00	
	-ปอพักคอนกรีตสำหรับปูสำหรับครอบประตูน้ำ	3.00	ปอ	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	-ค่าแรงติดตั้งคอนกรีต	4.80	ตร.ม		-	50	240.00	240.00	
	-ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	4.80	ตร.ม	500.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงานระบบท่อเมนประปา</b>							<b>265,570.59</b>	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปราปต์ จันทร์เพชร) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลี้

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย ขนาคผล) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลี้

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธา โชติประดิษฐ์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน